
 

 

Број:   01-7/2017/5 

Датум:  21.04.2017.      

 

 
Предмет: Лабораторијска опрема -  Ротациона вакум упаривач и мембранска пумпа; ЈН број 

01-7/2017 

 

 

Сагласно одредби члана 63 Став 3 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), на тражење појашњења односно додатне информације, достављамо следећи 

одговор: 

 

 

Питање: 

- Да ли је прихватљиво понудити ротациони вакуум упаривач димензија (ДxВxШ) 400 x 580 x 420 

мм уместо тражених (ДxВxШ) 500 x 430 x 410 мм и водено купатило запремине 5 л уместо 

тражена 3 л?  

- Да ли је прихватљиво понудити ротациони вакуум упаривач снаге 1400 W уместо тражених 1300 

W?  

 
 

Одговор: 

Димензије уређаја морају да буду у складу са траженим због места на којем ће уређај бити 

инсталиран и коришћен. Запремина купатила треба да буде 3л због оптималног односа 

запремина балона који ће се користити и течности која ће уместо воде да буде грејни флуид. 

Снага уређаја може да буде 1400w. 
 

 

 

 

 

С поштовањем, 

Комисија за јавну набавку 01-7/2017 


